Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WA3M/00527801/3 ("WA" trzy "M" łamane przez zero 

zero pięćset dwadzieścia siedem tysięcy osiemset jeden łamane przez trzy), dla nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 94 (dziewięćdziesiąt cztery), 

Identyfikator działki: 146508_8.1405.94, z obrębu 1405 (jeden tysiąc czterysta pięć), 4-14-05 (cztery - 

czternaście – zero pięć), położonej w województwie mazowieckim, w powiecie m.st. Warszawa, w 

gminie m.st. Warszawy, w Warszawie, w dzielnicy Praga – Północ, przy ulicy Radzymińskiej numer 

14 (czternaście), o sposobie korzystania oznaczonym jako „BP - zurbanizowane tereny 

niezabudowane lub w trakcie zabudowy”, o obszarze 0,1373 ha (jeden tysiąc trzysta siedemdziesiąt 

trzy metry kwadratowe) („Nieruchomość”). ----------------------------------------------------------------------------  

Na potwierdzenie powyższych oświadczeń Pełnomocnik Dewelopera okazuje wydruk 

zawierający odpis zwykły księgi wieczystej WA3M/00527801/3, wydany przez Ministerstwo

[...]

z siedzibą w Katowicach, ulica 

Sokolska numer 34, 40-086 Katowice, wpisanym do Rejestru Przedsiębiorców w Sądzie Rejonowym 

Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS 0000005459, o kapitale zakładowym w kwocie 130.100.000,00 zł (sto trzydzieści 

milionów sto tysięcy złotych) oraz kapitale wpłaconym w kwocie 130.100.000,00 zł, NIP 634-013-54-75 

(„ING Bank” lub „Bank”) Umowę otwarcia i prowadzenia otwartego mieszkaniowego rachunku 

powierniczego („Umowa”), z której wynika między innymi, że: -----------------------------------------------------